

Julkilausuma: Feministinen ulko- ja turvallisuuspolitiikka luo vakautta ja hyvinvointia

Ymmärrys demokratiaan, tasa-arvoon ja ihmisoikeuksiin perustuvasta, avoimesta yhteistyön maailmasta on maailmanpolitiikan turbulenssissa kyseenalaistettu ja hämärtynyt. Kehitys, joka perustuu kestävämpään luonnon, ympäristön, ilmaston ja raaka-ainevarojen kuluttamiseen, on uhkaava.

Konflikteilla ja sodilla on merkittäviä sukupuolivaikutuksia, jotka usein jäävät huomioitta ja niiden juurisyyt ohitetaan ennaltaehkäisyssä, ratkaisuisissa ja rauhan rakentamisessa. Rauhan kehitys on huteralla pohjalla, jos puolet väestöstä jätetään sivustakatsojiksi. Demarinaiset haastaa rauhantyöhön.

YK:n 2000 vuosituhattavoitteet köyhyyden vähentämiseksi saavutettiin yhteisellä tahdolla ja työllä. Pariisin ilmastopöytäkirja kattaa suurimman osan maailman maista. Kansainvälisen yhteistyön toimilla saadaan hyviä tuloksia aikaan.

Sosialidemokraattiset naiset ovat vahvasti sitoutuneet vuonna 2015 hyväksytyyn YK:n kestävä kehityksen agenda 2030 tavoitteisiin. Köyhyyden, eriarvoisuuden sekä sukupuolittuneen epätasa-arvon poistaminen ja ehkäiseminen. Naisten ja tyttöjen oikeuksien ja mahdollisuuksien vahvistaminen, kestävä talouskasvu ja säällisten työpaikkojen ja työolojen turvaaminen. Ilmaston muutoksen pysäyttäminen ja torjuminen. Kaikki nämä ovat tavoitteita, joista on tehtävä totta.

Agenda 2030:n tavoitteiden edistäminen ei ole riittävän painokkaasti EU:n komission ohjelmassa, eikä sopusoinnussa talouspainotusten kanssa. Suomen on oltava vastuullinen EU:ssa.

- Euroopan unionia ei voida kehittää pelkästään talouden toimintaedellytyksiä parantamalla. Suomen paikka on EU:n ytimessä sen aktiivisena vaikuttajana. Vuoden 2019 puheenjohtajakaudella agenda 2030 haasteet on oltava tekemisen keskiössä, sanoo Sosialidemokraattisten Naisten puheenjohtaja Tytti Tuppurainen.

EU:n sosiaalisten oikeuksien tavoitteet ja tarkoitus on vahvistaa työntekijöiden oikeuksia, parantaa koulutus- ja työllistymismahdollisuuksia, kehittää työsuojelua ja sosiaaliturvaa. Demarinaisten mielestä Suomen on tuettava ja edistettävä kaikin keinoin EU:n sosiaalisten oikeuksien asiakokonaisuuden tavoitteita ja toimia sekä EU:ssa että Suomessa.

Demarinaiset muistuttaa, että on poliittinen päätös, millä mittareilla EU:n kehitystä seurataan.

- Vastuullinen suunta löytyy esimerkiksi seuraamalla, miten jäsenmaiden nuorisotyöttömyys vähenee, miten tasa-arvo toteutuu, väheneekö lapsiköyhyys ja paljonko rakennetaan asuntoja asunnottomille. Kyse on sosiaalisesta oikeudenmukaisuudesta Euroopan mitalla, painottaa Tuppurainen.

Suomen ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa tulee johtaa kestävä kehityksen ja feministisen ulkopoliittikan periaatteiden mukaisesti. Tähän tehtävään tarvitaan presidentti, joka tukee näitä tavoitteita. Tästä syystä Tuula Haatainen on paras presidentiksi.

Sosialidemokraattiset Naiset
15.Liittokokous 26.11.2017 Tampere